Békéscsaba, 2014. október 30. csütörtök
	Hely
	Idő
	Színház

	Vigadó
Halász P., Veselényi O.
I. Próbaterem
Gazdóf D., Sódar J.
II. Próbaterem

Bajnay B., Balog R.,

	18.00
20.00
10.00-15.00
11.00-13.00
13.30-15.30

17.00

18.00
	Rendelkező próba                      Egerek és Emberek
II/2A jel. – Katkó F., Gulyás A.

II/2B jel. – hozzá: Csomós L., Gubik P.

                                                                    b.k.j.
Részpróba                        LOM
Rázga Á., Galambos H., Nagy R.
összes szereplő, táncosok

Táncpróba                    Bernarda Alba háza
Kovács E.

Nagy E

Komáromi A.

hozzá: Liszi M.



	ELŐADÁS

	Nagyszínpad

	                  

	Ibsen stúdiószínház

	     19.00   Zserbótangó (13)                          ügy.rend.: Biró Gy.

	Jókai Szalon
	

	Vendégjáték
	


